
ZARZĄDZENIE NR .58.. . 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA  2025 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody Komendantowi Wojewódzkiemu Policji we Wrocławiu na złożenie 

wniosku o przekazanie trwałego zarządu nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Jeleniej 

Górze, na rzecz Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881), art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 

2023 r., poz. 190; z 2024 r., poz. 1907) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 

Policji (Dz.U. z 2024 r. poz. 145, poz. 1006, poz. 1089, poz. 1248, poz. 1473, poz. 1562, poz. 

1222 i poz. 1717) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Komendantowi Wojewódzkiemu Policji we Wrocławiu na złożenie do 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, 

wniosku o przekazanie trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Komendy Wojewódzkiej 

Policji we Wrocławiu na nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej w Jeleniej Górze przy ul. Spółdzielczej, oznaczonej geodezyjnie jako działka 

nr 63/1, AM-2, obręb ewidencyjny nr 0038, 38 o powierzchni 1,1972 ha na rzecz 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska we Wrocławiu. Dla przedmiotowej 

nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr JG1J/00045643/4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


